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styromobil 31N 
 

• Grundrahmen aus Stahlblech pulverbeschichtet, anthrazit 

• Tragkraft 150 kg 

• höhenverstellbarer Schiebebügel, anthrazit 

• Korpus aus kunststoffbeschichteten Platten mit Paket- und Ordnerablage oben, lichtgrau 

• styromega-Sortiereinheit 3 x 1 Module, lichtgrau 

• 3 Muldenschieber (Einlegeböden) höhenverstellbar ergeben insgesamt 6 Sortierfächer  

• durch zusätzliche Muldenschieber auf bis zu 15 Sortierfächer erweiterbar 

• Fachbreite 27 cm; Fachtiefe 39 cm 

• Paket- und Ordnerfach unten B x T: 90,1 x 40,1 cm 

• Platz für 10 Ordner mit einer Rückenbreite von 8 cm 

• 2 Lenkrollen mit Feststeller und 2 Bockrollen, Ø 12,5 cm 

• inkl. Beschriftungsmaterial 

Technische Daten: 

B x T x H: 

Gewicht: 

 

117,5 x 45 x 106 cm 

59,5 kg 

Art.Nr.: 

40-4302.80 

40-4015.90 

40-4017.80 

203-711.80 

205-740.05 

Bezeichnung: 

styromobil 31N, anthrazit/lichtgrau 

zusätzlicher Schiebebügel, anthrazit 

zusätzlicher Einlegeboden 90,1, x 40,1 cm, lichtgrau 

zusätzlicher Muldenschieber, lichtgrau 

Beschriftungsmaterial 10 Stk. 

EAN: 

7612176085205 

7612176085380 

7612176085403 

7612176040983 

7612176113861 

 


